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PO WAKACJACH NIE TYLKO O PLANACH 

28 sierpnia (środa) o godz. 10 w Sali Obrad Pałacu Wielopolskich 

rozpocznie się 80. sesja Rady Miasta Krakowa.  

Radnym przedstawione zostaną miejscowe plany zagospodarowania 

przestrzennego następujących obszarów: „Rejon ulicy xx Pijarów”, „Borek 

Fałęcki - Północ”, „Zakopiańska-Zawiła”, „Polana Żywiecka”, oraz  „Bulwary 

Wisły”. Odbędzie się też głosowanie końcowe nad projektem uchwały  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

obszaru „Czyżyny - Łęg” – głosowanie to odroczone zostało podczas sesji 27 

czerwca 2012 roku. Radni zadecydują też o losie uchwały w sprawie przyjęcia 

Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Gminy 

Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, z którymi GMK zawarła 

porozumienie w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Przyjęcie programu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta 

Krakowa pod nazwą „Krakowski program małej retencji wód opadowych” to 

kolejny projekt uchwały procedowany podczas drugiego czytania. Jego 

współautorem jest radny Wojciech Wojtowicz, przewodniczący Komisji 

Infrastruktury. W trybie jednego czytani radni dyskutować będą o projekcie 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla prezydenta polegających 

na podjęciu wszelkich czynności zmierzających do obniżenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – jest to projekt autorstwa grupy 

radnych. Również radni są pomysłodawcami projektu uchwały, który w trybie 

jednego czytania procedowany będzie podczas środowej sesji. Chodzi o projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Myśliwska”.  

D    AKTUALNOŚCI: 
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Aktualny porządek obrad:  

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

PRZYŁĄCZE I KIERUNKI DLA PREZYDENTA 

26 sierpnia (poniedziałek) o godz. 14 w sali Portretowej odbędzie się 

pierwsze po wakacyjnej przerwie posiedzenie Komisji Infrastruktury. 

Radni opiniować będą następujące projekty uchwał: w sprawie pozbawienia ul. 

Gramatyka na odcinku od ul. Skarbińskiego do ul. Nawojki kategorii drogi 

gminnej; w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1028/13 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu dofinansowania 

wykonania przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie 

nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej oraz w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na podjęciu 

wszelkich czynności zmierzających do obniżenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

PLANY I RETENCJA WÓD 

26 sierpnia (poniedziałek) o godz. 16 w sali Portretowej odbędzie się 

pierwsze po wakacyjnej przerwie posiedzenie Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przyjęcia programu ochrony i 

gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą "Krakowski 

program małej retencji wód opadowych"; przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Myśliwska". Opiniować też będą następujące miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: "Bulwary Wisły", "Rejon ulicy 

XX Pijarów”, "Borek Fałęcki -Północ", "Zakopiańska –Zawiła” oraz "Polana 

Żywiecka". 

PROGRAM WSPIERANIA RODZINY 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad
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26 sierpnia (poniedziałek) o godz. 17 w sali Lea odbędzie się pierwsze 

po wakacyjnej przerwie posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki 

Społecznej.  

Radni zapoznają się z raportem z konsultacji projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 

2013-2015. Opiniować też będą projektu uchwały w sprawie likwidacji Straży 

Miejskiej Miasta Krakowa. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

UWAGI I WNIOSKI MILE WIDZIANE 

Paweł Ścigalski – przewodniczący Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza 

Rady Miasta Krakowa zaprasza na spotkania konsultacyjne w sprawie 

Antysmogowego programu przyspieszenia – uchwały kierunkowej 

przygotowanej przez radnych miasta Krakowa.  

Spotkanie konsultacyjne odbędzie się 29 sierpnia 2013 r. (czwartek) o godz. 

15.45 w sali Dietla, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 - 

podczas obrad Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza RMK. 

Projekt uchwały dostępny jest pod linkiem:  

http://radamiastakrakowa.wordpress.com/2013/07/25/uwagi-i-wnioski-mile-

widziane/ 

 

25 SIERPNIA  

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 14.30 - Dożynki Miejskie, ul. Drożyska (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa, Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII) 

D    Z KALENDARZA RADY MIASTA KRAKOWA: 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
http://radamiastakrakowa.wordpress.com/2013/07/25/uwagi-i-wnioski-mile-widziane/
http://radamiastakrakowa.wordpress.com/2013/07/25/uwagi-i-wnioski-mile-widziane/
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26 SIERPNIA – PONIEDZIAŁEK 

Małgorzata Jantos – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II piętro p. 206  

Marek Hohenauer – godz. 14.45,  Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 (spotkania z mieszkańcami – 

oprócz podanych terminów- odbywają się po wcześniejszym, telefonicznym 

ustaleniu terminu i miejsca, tel. nr 12 648-96-18) 

Andrzej Hawranek – godz. 16.00 – 17.00 , siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec, 30-117 Kraków, ul. Prusa 18, tel. 12 421-56-66, 12 429-90-

47 (spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów- odbywają się po 

wcześniejszym, telefonicznym ustaleniu terminu i miejsca, tel. nr 507-315-

066).     

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 

Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU: 

• 28 sierpnia 

• 11 września 

• 25 września 

• 9 października 

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

D    DYŻURY RADNYCH: 

 

 

 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955
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Kolejny numer Informacji Rady Miasta Krakowa ukaże się 26 sierpnia. 

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


